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37

JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:15

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

33

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

SUB23F15 0:18:49 0:37:42 1:05:47ADRIANA BARRAZA 0:09:171 1 1 31.83T. MURALLA LUGO   1

CDF10 0:19:16 0:40:49 1:10:18CARMEN GOMEZ CORTES 0:10:142 3 2 29.4TRIATLON FERROL 0:04:31 2

ABF8 0:19:59 0:40:59 1:11:36VERONICA MONTES VILLAR 0:10:393 4 3 29.28TRINITY TRIATLON 0:05:49 3

ABF2 0:20:46 0:41:32 1:13:06MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:10:486 6 6 28.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:19 4

CDF12 0:20:05 0:42:30 1:13:22INES SANTIAGO MORÓN 0:10:484 9 5 28.24TRIATLON FERROL 0:07:35 5

CDF9 0:20:37 0:42:49 1:14:10SARA GUERRERO MANSO 0:10:455 11 4 28.03TRIATLON FERROL 0:08:23 6

ABF20 0:20:51 0:43:03 1:14:53Mª CRISTINA SANTIAGO MARTIN 0:11:007 12 7 27.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:06 7

ABF19 0:22:42 0:40:47 1:15:13MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:11:4518 2 9 29.43A.D. FOGAR 0:09:26 8

ABF26 0:21:15 0:42:44 1:15:19ROCIO PORTO ARIAS 0:11:208 10 8 28.08TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:09:32 9

ABF31 0:22:16 0:42:14 1:16:23ALMUDENA VÁZQUEZ FERNÁN 0:11:5411 8 12 28.42TRINORTH 0:10:36 10

V1F1 0:22:33 0:42:11 1:16:46Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:12:0315 7 17 28.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:00 11

ABF18 0:23:22 0:41:23 1:17:00MAR VILLAR ZAMUZ 0:12:1621 5 20 29CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:14 12

ABF25 0:21:57 0:43:36 1:17:18SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:11:4610 13 10 27.53CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:31 13

ABF3 0:22:27 0:44:24 1:18:47MARGA VILLAVERDE ROSALES 0:11:5712 15 13 27.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:13:00 14

ABF4 0:22:33 0:44:25 1:19:14HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:12:1814 16 21 27.03CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:27 15

ABF6 0:21:45 0:45:06 1:19:27JESSICA INES MUIÑOS REYES 0:12:379 17 23 26.61TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:13:40 16

V1F34 0:22:40 0:45:13 1:19:50ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:11:5817 18 14 26.54TRI OURENSE 0:14:03 17

ABF17 0:24:26 0:43:39 1:20:54DANIELA ALEXANDRA ORBE ZA 0:12:5027 14 24 27.5TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:15:07 18

SUB23F7 0:23:07 0:45:54 1:21:12MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:1220 19 18 26.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:26 19

ABF29 0:23:40 0:47:26 1:22:56MARIA ALONSO CASTRO 0:11:5122 22 11 25.31NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:09 20

ABF28 0:23:06 0:48:04 1:23:12PATRICIA ALVAREZ RODRIGUE 0:12:0219 23 16 24.97AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:17:25 21

ABF30 0:22:35 0:48:50 1:23:21SILVIA OMIL IGLESIAS 0:11:5816 26 15 24.58CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:17:35 22

ABF32 0:24:23 0:47:01 1:23:53BEATRIZ ROMERO ROEL 0:12:3025 21 22 25.53NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:06 23

CDF11 0:23:51 0:48:36 1:24:41ESTELA DIAZ GONZALEZ 0:12:1623 24 19 24.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:55 24

JNF13 0:25:31 0:46:31 1:26:07SARA RIAL GARCÍA 0:14:0628 20 29 25.8DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:20:20 25

V1F33 0:24:24 0:48:50 1:26:09NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:12:5626 27 25 24.58TRISADA 0:20:23 26

V1F35 0:24:19 0:50:03 1:27:45CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:13:2424 28 27 23.98NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:58 27

ABF21 0:26:05 0:48:42 1:28:44MARIA LUISA RUA PRIETO 0:13:5830 25 28 24.64TRISADA 0:22:57 28

SUB23F14 0:22:31 0:56:01 1:31:53SANDRA SOBREIRA OTERO 0:13:2113 33 26 21.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:06 29

ABF27 0:26:01 0:52:00 1:32:35BEGOÑA ARRANZ GONZALEZ 0:14:3429 31 30 23.08TRINORTH 0:26:48 30

V1F36 0:28:25 0:50:41 1:34:40MARIA TERESA SILVARREY RE 0:15:3432 29 32 23.68NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:28:53 31

ABF23 0:28:24 0:50:42 1:34:40ERIKA GUIJARRO DEL POZO 0:15:3431 30 31 23.67NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:28:53 32

ABF24 0:31:06 0:55:22 1:43:48IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:17:2133 32 33 21.68CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:38:01 33

V1F5 SILVIA DEIRA BARCALA  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF22 BEATRIZ TENREIRO ÁLVAREZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABF16 VERONICA TOVAR ESPADA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V2F37 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ  ROQSPORT.COM- SAN ROQUENP

1PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ



0

0

37

JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:15

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

33

FEMININA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

10 0:19:16 0:40:49 1:10:18CARMEN GOMEZ CORTES 0:10:142 3 2 29.4TRIATLON FERROL 0:04:31 1

12 0:20:05 0:42:30 1:13:22INES SANTIAGO MORÓN 0:10:484 9 5 28.24TRIATLON FERROL 0:07:35 2

9 0:20:37 0:42:49 1:14:10SARA GUERRERO MANSO 0:10:455 11 4 28.03TRIATLON FERROL 0:08:23 3

11 0:23:51 0:48:36 1:24:41ESTELA DIAZ GONZALEZ 0:12:1623 24 19 24.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:55 4

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

13 0:25:31 0:46:31 1:26:07SARA RIAL GARCÍA 0:14:0628 20 29 25.8DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:20:20 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

15 0:18:49 0:37:42 1:05:47ADRIANA BARRAZA 0:09:171 1 1 31.83T. MURALLA LUGO   1

7 0:23:07 0:45:54 1:21:12MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:1220 19 18 26.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:26 2

14 0:22:31 0:56:01 1:31:53SANDRA SOBREIRA OTERO 0:13:2113 33 26 21.42CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:06 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

1 0:22:33 0:42:11 1:16:46Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:12:0315 7 17 28.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:00 1

34 0:22:40 0:45:13 1:19:50ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:11:5817 18 14 26.54TRI OURENSE 0:14:03 2

33 0:24:24 0:48:50 1:26:09NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:12:5626 27 25 24.58TRISADA 0:20:23 3

35 0:24:19 0:50:03 1:27:45CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:13:2424 28 27 23.98NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:58 4

36 0:28:25 0:50:41 1:34:40MARIA TERESA SILVARREY RED 0:15:3432 29 32 23.68NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:28:53 5

5 SILVIA DEIRA BARCALA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

37 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ  ROQSPORT.COM- SAN ROQUENP

1PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ
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37

JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:16

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

33

FEMININA

Carreira Carreira

 TRIATLON FERROL 3:37:481

1:10:181 CARMEN GOMEZ CORTES
1:13:222 INES SANTIAGO MORÓN
1:14:103 SARA GUERRERO MANSO

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:53:322

1:15:191 ROCIO PORTO ARIAS
1:18:472 MARGA VILLAVERDE ROSALES
1:19:273 JESSICA INES MUIÑOS REYES

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:01:413

1:14:531 Mª CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ
1:22:562 MARIA ALONSO CASTRO
1:23:533 BEATRIZ ROMERO ROEL

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:02:394

1:16:461 Mª BELEN LEMAT CABRAL
1:21:122 MARÍA SOUTO PRIETO
1:24:413 ESTELA DIAZ GONZALEZ

1PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ



18

0

181

JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

25

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

138

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM41 0:16:36 0:32:30 0:58:04GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:08:594 1 6 36.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM62 0:16:42 0:33:21 0:58:47ABRAHAM ROBERTO CASTELLAN 0:08:455 9 3 36T. MURALLA LUGO 0:00:43 2

SUB23M59 0:16:32 0:34:00 0:58:51JOSÉ RICARDO VEGA CEBRIÁN 0:08:201 19 1 35.31T. MURALLA LUGO 0:00:47 3

SUB23M57 0:16:32 0:34:03 0:59:06CÉSAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:08:332 20 2 35.26T. MURALLA LUGO 0:01:03 4

ABM87 0:17:04 0:33:29 0:59:22MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 0:08:509 11 4 35.84CICLISMO TRIATLON MONTE 0:01:19 5

SUB23M50 0:16:54 0:33:34 0:59:26ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:08:597 14 5 35.76TRIATLON GALAICO CIDADE 0:01:22 6

V1M42 0:16:52 0:33:40 0:59:30ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:596 15 7 35.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:01:27 7

ABM64 0:17:05 0:33:27 0:59:33BRAIS MISA GARCÍA 0:09:0110 10 8 35.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:29 8

ABM81 0:17:43 0:32:48 0:59:35MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:09:0519 2 9 36.59T. MURALLA LUGO 0:01:31 9

ABM86 0:17:32 0:33:02 0:59:40JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA 0:09:0717 3 10 36.33TRINITY TRIATLON 0:01:37 10

ABM66 0:17:25 0:33:14 0:59:49ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:09:1115 6 11 36.11CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:46 11

ABM83 0:17:20 0:33:16 0:59:52JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:09:1713 7 12 36.09TRINORTH 0:01:48 12

JNM54 0:17:24 0:33:10 0:59:55FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:2214 5 14 36.2DEXTER TRIATLON COMPOS 0:01:51 13

ABM69 0:17:16 0:33:20 0:59:57DIEGO PÉREZ VIEITES 0:09:2212 8 13 36.01CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:53 14

ABM76 0:17:03 0:33:31 1:00:19LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:09:458 13 30 35.8CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:15 15

V1M93 0:18:17 0:33:06 1:01:10MIGUEL ANGEL VARELA FERNAN 0:09:4839 4 33 36.26AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:03:07 16

ABM84 0:17:57 0:33:30 1:01:27CESAR MONTES SANCHEZ 0:10:0228 12 46 35.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:03:24 17

ABM43 0:17:59 0:34:14 1:02:02OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:09:4930 22 34 35.06ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:58 18

ABM63 0:17:15 0:35:47 1:02:29YAGO LEIRO CAMBESES 0:09:2711 43 16 33.54TRIATLON GALAICO CIDADE 0:04:25 19

ABM70 0:18:01 0:34:51 1:02:33GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:09:4232 29 29 34.45CICLISMO TRIATLON MONTE 0:04:29 20

ABM88 0:17:57 0:35:03 1:02:34ELOY CAMPOS DACOSTA 0:09:3529 30 23 34.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:30 21

V2M44 0:18:03 0:34:38 1:02:36ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:5733 26 44 34.66CICLISMO TRIATLON MONTE 0:04:33 22

ABM85 0:18:18 0:34:46 1:02:38JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:09:3540 28 22 34.52CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:34 23

V1M49 0:19:06 0:33:52 1:02:54JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:09:5769 17 43 35.44CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:04:51 24

ABM75 0:18:24 0:34:41 1:02:56JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:5245 27 38 34.61TRINITY TRIATLON 0:04:53 25

SUB23M58 0:17:56 0:35:22 1:02:56ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:09:3927 34 25 33.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:53 26

V1M48 0:18:31 0:34:18 1:03:14FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:10:2548 23 60 34.99CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:10 27

JNM55 0:18:58 0:34:10 1:03:15OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:10:0865 21 52 35.13TRIATLON GALAICO CIDADE 0:05:11 28

ABM91 0:17:55 0:35:12 1:03:19JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:10:1324 32 54 34.1AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:05:16 29

V1M94 0:19:05 0:34:00 1:03:35CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:10:3268 18 66 35.31CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:05:32 30

ABM71 0:19:08 0:33:46 1:03:36SERAFIN MARTINEZ ACEVEDO 0:10:4273 16 74 35.55CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:05:32 31

V1M92 0:18:45 0:34:25 1:03:36MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:10:2861 24 65 34.88CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:33 32

ABM78 0:18:21 0:35:07 1:04:16PEDRO GINÉS BLANCO 0:10:4942 31 80 34.17CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:13 33

JNM53 0:18:19 0:35:57 1:04:22DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:0841 47 51 33.39DEXTER TRIATLON COMPOS 0:06:19 34

V1M96 0:18:01 0:36:57 1:04:32RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:3531 65 21 32.48C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:29 35

JNM52 0:18:13 0:36:49 1:04:34DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:3337 64 18 32.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:31 36

V1M95 0:18:32 0:36:31 1:04:55LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:5451 61 40 32.88CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:52 37

ABM80 0:19:07 0:35:37 1:05:02DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:10:1971 38 57 33.7CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:59 38

ABM74 0:18:57 0:36:00 1:05:03DAVID SANISIDRO REGO 0:10:0764 48 50 33.34CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:59 39

ABM73 0:19:06 0:35:47 1:05:19JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:10:2670 44 62 33.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:15 40

ABM90 0:19:31 0:35:27 1:05:51ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS 0:10:5481 35 87 33.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:48 41

1PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM82 0:19:35 0:36:38 1:07:18ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:11:0683 62 96 32.76AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:15 42

ABM65 0:18:41 0:39:56 1:09:56BRAIS CUPEIRO PEREZ 0:11:2157 103 105 30.06TRIATLON FERROL 0:11:53 43

V1M205 0:17:50 0:35:30 1:03:11FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:5123 36 37 33.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:0844

ABM172 0:18:22 0:35:38 1:03:26DAVID GARCIA PEREZ 0:09:2643 39 15 33.68TRINITY TRIATLON 0:05:2245

ABM163 0:18:06 0:36:11 1:03:49JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:09:3335 56 19 33.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:4646

CDM108 0:18:29 0:35:44 1:03:57MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:4547 41 31 33.59TRIATLON FERROL 0:05:5447

V1M196 0:18:14 0:36:05 1:03:57ARTURO RAMOS FERROL 0:09:3938 53 24 33.26DEXTER TRIATLON COMPOS 0:05:5448

ABM177 0:18:06 0:36:13 1:03:59JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:4134 57 28 33.14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:5549

V1M197 0:18:23 0:36:00 1:04:02XOSÉ FERNÁNDEZ CALVO 0:09:4044 49 26 33.34TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:05:5850

SUB23M119 0:18:25 0:35:51 1:04:09PABLO VILAS CABO 0:09:5446 46 41 33.49DEXTER TRIATLON COMPOS 0:06:0551

ABM168 0:18:32 0:35:47 1:04:18ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO 0:10:0050 42 45 33.54CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:06:1452

V1M204 0:18:35 0:36:20 1:04:29ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:3553 58 20 33.03TRINITY TRIATLON 0:06:2653

ABM170 0:18:54 0:35:48 1:04:32BASILIO SEIJAS FRANCO 0:09:5163 45 35 33.52TRIATLON FERROL 0:06:2854

ABM184 0:18:43 0:36:03 1:04:47FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:10:0259 50 47 33.3CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:4355

ABM178 0:18:52 0:36:25 1:05:07OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:09:5162 60 36 32.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:0456

V1M188 0:19:00 0:35:39 1:05:12JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:3366 40 67 33.66A. D. FEFEME TRIATLON DO 0:07:0857

ABM175 0:18:07 0:37:32 1:05:25PABLO ALONSO FIGUEROA 0:09:4736 72 32 31.98CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:2258

V1M198 0:19:09 0:36:08 1:05:40JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:10:2574 55 59 33.22DEXTER TRIATLON COMPOS 0:07:3759

CDM109 0:18:40 0:37:31 1:06:05CARLOS BRION SAMPEDRO 0:09:5556 71 42 31.99CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:0260

ABM132 0:17:45 0:37:10 1:06:12DAVID MIGUEZ DACOSTA 0:11:1820 67 104 32.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:0861

ABM137 0:19:11 0:36:04 1:06:16JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:11:0176 52 93 33.28AD NAUTICO DE NARON 0:08:1262

V1M206 0:20:03 0:35:15 1:06:18JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:11:0098 33 91 34.04T. MURALLA LUGO 0:08:1463

ABM149 0:19:40 0:36:04 1:06:22ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:10:3986 51 71 33.28CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:1964

ABM136 0:18:42 0:38:13 1:06:35FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA 0:09:4158 85 27 31.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:3165

V1M199 0:19:30 0:37:10 1:06:47PABLO M. CARRO SUAREZ 0:10:0880 68 53 32.3TRINITY TRIATLON 0:08:4466

ABM145 0:20:09 0:36:05 1:06:48DAVID NOYA SUAREZ 0:10:35101 54 69 33.26DEXTER TRIATLON COMPOS 0:08:4567

ABM128 0:20:08 0:35:33 1:06:56CARLOS MOURE FRAGA 0:11:16100 37 103 33.77TRI OURENSE 0:08:5268

V1M203 0:19:45 0:36:44 1:07:08JOSE RAMON FERNANDEZ CRESP 0:10:4092 63 72 32.68PILOÑA DEPORTE 0:09:0569

V1M212 0:19:42 0:37:18 1:07:27EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:10:2888 69 64 32.18BIKESTRADA TRIATLON 0:09:2470

V1M192 0:19:12 0:37:38 1:07:30SERVANDO PARDO ALONSO 0:10:4177 74 73 31.9TRI OURENSE 0:09:2671

ABM126 0:18:39 0:39:02 1:07:34FERNANDO MOSQUERA PARADA 0:09:5455 94 39 30.74NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:09:3072

CDM110 0:19:16 0:37:09 1:07:38PABLO PEDROSA PAZ 0:11:1479 66 101 32.31TRIATLON FERROL 0:09:3473

V1M208 0:19:38 0:36:22 1:07:38PEDRO MANUEL ESMORIS GARCI 0:11:4084 59 113 33.01ROQSPORT.COM- SAN ROQU 0:09:3574

CDM101 0:18:34 0:39:21 1:07:57ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:0352 99 48 30.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5475

ABM144 0:18:31 0:39:20 1:08:04ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:10:1449 98 55 30.52TRI OURENSE 0:10:0076

V1M217 0:19:52 0:38:09 1:08:06JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:10:0595 84 49 31.46TRI OURENSE 0:10:0277

JNM115 0:19:32 0:37:55 1:08:08DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:4282 80 75 31.65DEXTER TRIATLON COMPOS 0:10:0578

ABM158 0:19:44 0:37:57 1:08:31EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ 0:10:5190 81 81 31.63DEXTER TRIATLON COMPOS 0:10:2779

ABM141 0:19:40 0:38:14 1:08:39PEDRO SALGUEIRO RILO 0:10:4687 87 78 31.39CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:3580

CDM104 0:17:46 0:41:24 1:08:40PABLO MUÑIZ BREA 0:09:3122 118 17 28.99DEXTER TRIATLON COMPOS 0:10:3681

ABM160 0:19:46 0:37:45 1:08:41PABLO CABANELAS EIRAS 0:11:1193 76 99 31.8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:3882

V2M223 0:20:28 0:37:36 1:08:55JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:10:52113 73 83 31.92T. MURALLA LUGO 0:10:5283

ABM187 0:20:45 0:37:41 1:09:04PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:10:38117 75 70 31.85CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:11:0084

V1M219 0:20:30 0:38:05 1:09:23PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:48114 82 79 31.51TRIATLON FERROL 0:11:1985

ABM134 0:20:26 0:37:45 1:09:25JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:11:15111 77 102 31.79AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:11:2186

V1M215 0:20:23 0:38:07 1:09:30ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:11:00108 83 92 31.49TRI OURENSE 0:11:2687

ABM135 0:19:07 0:40:12 1:09:37RICARDO OBILLEIRO 0:10:1972 106 56 29.86TRIATLON GALAICO CIDADE 0:11:3388

ABM150 0:19:10 0:39:22 1:09:37ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:11:0675 100 97 30.49TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:11:3489

JNM114 0:19:44 0:38:13 1:09:41SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 0:11:4591 86 114 31.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:3890

V1M221 0:21:30 0:37:19 1:09:45CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:10:57134 70 88 32.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:4291

ABM133 0:20:26 0:38:49 1:10:08MARTIN PROL CAMBADOS 0:10:54112 92 86 30.93TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:12:0592

ABM180 0:20:54 0:38:19 1:10:12JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:11:00121 88 90 31.32CICLISMO TRIATLON MONTE 0:12:0993

ABM186 0:19:39 0:40:19 1:10:22MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:10:2485 108 58 29.76CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:1894

V1M191 0:20:02 0:39:46 1:10:32JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANC 0:10:4497 101 77 30.18TRINITY TRIATLON 0:12:2895

CDM105 0:20:42 0:39:17 1:10:32MAURO PAREDES ROMERO 0:10:34115 97 68 30.55CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:2996

ABM176 0:19:51 0:40:09 1:10:42GONZALO BROULLON DURAN 0:10:4394 105 76 29.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:3997

ABM140 0:21:20 0:38:30 1:10:56MANUEL SANTOS DOCAL 0:11:07130 91 98 31.18CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:12:5398

CDM112 0:20:17 0:37:55 1:11:27SERGIO PEREZ BOENTE 0:13:16104 79 134 31.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:2499

V1M214 0:20:16 0:40:37 1:11:42JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:51103 109 82 29.56TRISADA 0:13:39100

V1M200 0:20:23 0:40:46 1:12:01MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARC 0:10:54107 111 85 29.45CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:58101

ABM181 0:20:25 0:39:09 1:12:11PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:12:37110 96 129 30.65TRI OURENSE 0:14:07102

ABM185 0:22:30 0:38:21 1:12:21XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:11:31145 89 108 31.3TRIATLON FERROL 0:14:17103

V2M222 0:20:45 0:40:47 1:12:24JULIO J. SOUTO DIZ 0:10:53116 113 84 29.43CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:21104

ABM131 0:19:59 0:42:14 1:12:38ALEJANDRO GONZALEZ MONTER 0:10:2696 125 63 28.42CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:14:35105

ABM148 0:21:10 0:40:46 1:12:52SERGIO MONTEAGUDO 0:10:58124 112 89 29.45CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:49106

2PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM183 0:21:51 0:39:04 1:12:54JAVIER MON FERNÁNDEZ 0:12:00137 95 120 30.72T. MURALLA LUGO 0:14:50107

ABM139 0:20:05 0:38:27 1:12:58GUILLERMO DORADO MARTINEZ 0:14:2799 90 137 31.22CICLISMO TRIATLON MONTE 0:14:54108

ABM127 0:20:55 0:41:08 1:13:04PABLO OLARZA COSTA 0:11:02122 117 94 29.17NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:15:01109

ABM157 0:21:28 0:39:48 1:13:08ABEL IGLESIAS FUERTES 0:11:53133 102 117 30.15TRI OURENSE 0:15:05110

ABM129 0:22:20 0:39:02 1:13:11DAVID DAPENA CARTELLE 0:11:50143 93 116 30.75TRINITY TRIATLON 0:15:08111

V1M210 0:23:08 0:37:55 1:13:21OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:12:19148 78 128 31.66TRINORTH 0:15:18112

ABM161 0:21:14 0:40:42 1:13:24JOSÉ GARCÍA HERVA 0:11:29127 110 107 29.49CLUB CICLISTA EO 0:15:21113

V1M195 0:20:46 0:41:03 1:13:26LUIS BALDÓ MACÍA 0:11:37118 116 110 29.24A.D. FOGAR 0:15:23114

ABM167 0:19:43 0:43:21 1:13:29JESÚS BAYÓN LAGUNA 0:10:2689 128 61 27.69TRIATLON FERROL 0:15:25115

V1M211 0:21:52 0:40:14 1:13:38DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:11:32138 107 109 29.83ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:34116

JNM116 0:20:24 0:42:08 1:14:10MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:11:38109 123 111 28.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:06117

ABM152 0:21:24 0:41:37 1:14:11RUBÉN MODIA LÓPEZ 0:11:12131 119 100 28.84CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:16:08118

V2M225 0:21:13 0:41:01 1:14:28FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 0:12:14126 115 126 29.26TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:16:25119

ABM169 0:21:04 0:41:56 1:14:47MANUEL PONTE LORENZO 0:11:48123 121 115 28.62DEXTER TRIATLON COMPOS 0:16:43120

CDM107 0:22:06 0:40:55 1:15:05MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:12:05140 114 122 29.33TRIATLON FERROL 0:17:02121

ABM147 0:22:08 0:40:08 1:15:13MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:12:57141 104 132 29.9CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:17:09122

ABM123 0:20:21 0:43:51 1:15:38DIEGO FERNANDEZ BARREIRO 0:11:27105 131 106 27.37CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:17:34123

ABM138 0:21:17 0:43:17 1:16:27CARLOS AÑON CEAN 0:11:54128 127 118 27.73A.D. FOGAR 0:18:23124

ABM154 0:22:18 0:42:35 1:16:48FERANANDO GARCÍA - CARPINTE 0:11:57142 126 119 28.19CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:45125

V1M189 0:22:54 0:42:10 1:17:04JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:12:01146 124 121 28.47A. D. FEFEME TRIATLON DO 0:19:00126

ABM182 0:20:10 0:45:55 1:17:06DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:11:02102 135 95 26.14CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:02127

ABM179 0:23:03 0:41:57 1:17:17MARCIAL REZA MONTENEGRO 0:12:18147 122 127 28.61AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:19:14128

ABM142 0:21:18 0:44:24 1:17:46DANIEL NAVEIRAS OREONA 0:12:05129 133 123 27.03TRIATLON FERROL 0:19:42129

ABM166 0:22:21 0:43:56 1:17:56JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTE 0:11:40144 132 112 27.31CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:19:53130

JNM113 0:22:04 0:43:45 1:18:00PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:12:12139 130 124 27.44CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:57131

V1M209 0:21:13 0:45:58 1:19:23ALFONSO DANS ALVAREZ DE SOT 0:12:12125 136 125 26.11NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:21:19132

V1M193 0:23:10 0:43:39 1:19:29BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:41149 129 130 27.49CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:21:25133

CDM102 0:23:55 0:46:24 1:23:03ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:12:45151 138 131 25.87AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:25:00134

ABM155 0:24:22 0:45:44 1:23:12OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:13:08153 134 133 26.24CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:25:09135

CDM103 0:23:56 0:49:20 1:26:37ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:13:22152 139 135 24.32AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:28:34136

V1M201 0:26:32 0:46:17 1:26:58JESÚS MANUEL HUERTA SÁNCHE 0:14:09154 137 136 25.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:28:54137

ABM173 0:30:45 1:35:30LEONARDO RAMON FRANCO LAR 1:04:45155 138 24.9CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:37:27138

V1M46 0:18:44ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 60  TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM68 IAGO GÓMEZ ALONSO  CLUB TRIATLON MORRAZONF

ABM72 0:17:56FERNANDO ABAD ROCA 26  CICLISMO TRIATLON MONTE NF

ABM45 0:17:33ISMAEL LAGO MONROY 18  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

SUB23M56 0:16:32 0:34:31RICARDO CÁRDENAS TORRES 3 25  34.78T. MURALLA LUGONF

ABM89 0:17:31FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 16  TRINITY TRIATLONNF

ABM61 0:17:55SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 25  A.D. FOGARNF

ABM164 0:21:39JUAN DÍAZ PARDO 136  TRIATLON FERROLNF

CDM106 0:19:01MANUEL REY PERNAS 67  DEXTER TRIATLON COMPOSNF

ABM122 0:23:22 0:41:54ESTEBAN LEMOS PORTILLO 150 120  28.65CLUB TRIATLON MORRAZONF

ABM156 0:21:38CARLOS GARCIA SALGADO 135  CLUB TRIATLON CORUÑANF

ABM151 0:20:49JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ 119  AD NAUTICO DE NARONNF

ABM146 0:17:45DIEGO CALVETE CARBALLA 21  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM125 0:21:26RUBÉN BOUZA CALVO 132  AD NAUTICO DE NARONNF

SUB23M120 0:20:53NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 120  A.D. FOGARNF

SUB23M118 0:20:21UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 106  TRINORTHNF

V1M213 0:19:14JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 78  CLUB CICLISTA EONF

ABM124 0:18:35ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 54  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM79 ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM77 ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

CDM51 PABLO MONTES CASAL  DEXTER TRIATLON COMPOSNP

ABM47 LUIS CALVO CASTRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM67 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL  CLUB TRIATLON CORUÑANP

SUB23M60 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M220 ANGEL JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ  CLUB TRIATLÓN OVIEDONP

V1M190 JULIO GONZÁLEZ DIÉGUEZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

V1M194 PABLO LOURES DACOSTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM162 FELIPE MARTINEZ MERA  ROQSPORT.COM- SAN ROQUNP

ABM165 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM159 ALEJANDRO BLANCO BLANCO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

V2M224 ALFONSO VEGA ABAL  CLUB TRIATLON MORRAZONP

V1M218 JOSE FERRACES REGUEIRO  TRIATLON FERROLNP

V1M216 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA  CLUB TRIATLON CORUÑANP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM171 ANXO GRAÑA RAMOS  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

ABM174 MARCO CASTRO SUAREZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

V1M207 FLAVIO LOMBARDIA TOIRÁN  T. MURALLA LUGONP

ABM153 ROI GONZÁLEZ MOLINES  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM143 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CR  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

SUB23M117 CARLOS JOSE CANDANO BELLO  TRIATLON FERROLNP

ABM130 HAROLD SANCHEZ CEBREIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM121 VICENTE PEREZ MAURIZ  AD NAUTICO DE NARONNP

CDM111 ANTÓN PÉREZ VIDELA  DEXTER TRIATLON COMPOSNP

V1M202 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN  TRIATLON FERROLNP
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JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

25

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

138

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

108 0:18:29 0:35:44 1:03:57MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:4547 41 31 33.59TRIATLON FERROL 0:05:541

109 0:18:40 0:37:31 1:06:05CARLOS BRION SAMPEDRO 0:09:5556 71 42 31.99CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:022

110 0:19:16 0:37:09 1:07:38PABLO PEDROSA PAZ 0:11:1479 66 101 32.31TRIATLON FERROL 0:09:343

101 0:18:34 0:39:21 1:07:57ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:0352 99 48 30.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:544

104 0:17:46 0:41:24 1:08:40PABLO MUÑIZ BREA 0:09:3122 118 17 28.99DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:365

105 0:20:42 0:39:17 1:10:32MAURO PAREDES ROMERO 0:10:34115 97 68 30.55CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:296

112 0:20:17 0:37:55 1:11:27SERGIO PEREZ BOENTE 0:13:16104 79 134 31.65CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:247

107 0:22:06 0:40:55 1:15:05MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:12:05140 114 122 29.33TRIATLON FERROL 0:17:028

102 0:23:55 0:46:24 1:23:03ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:12:45151 138 131 25.87AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:25:009

103 0:23:56 0:49:20 1:26:37ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:13:22152 139 135 24.32AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:28:3410

106 0:19:01MANUEL REY PERNAS 67  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANF

51 PABLO MONTES CASAL  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP

111 ANTÓN PÉREZ VIDELA  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

54 0:17:24 0:33:10 0:59:55FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:2214 5 14 36.2DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:01:51 1

55 0:18:58 0:34:10 1:03:15OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:10:0865 21 52 35.13TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:05:11 2

53 0:18:19 0:35:57 1:04:22DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:0841 47 51 33.39DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:06:19 3

52 0:18:13 0:36:49 1:04:34DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:3337 64 18 32.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:31 4

115 0:19:32 0:37:55 1:08:08DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:4282 80 75 31.65DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:10:055

114 0:19:44 0:38:13 1:09:41SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 0:11:4591 86 114 31.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:386

116 0:20:24 0:42:08 1:14:10MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:11:38109 123 111 28.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:067

113 0:22:04 0:43:45 1:18:00PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:12:12139 130 124 27.44CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:578

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

59 0:16:32 0:34:00 0:58:51JOSÉ RICARDO VEGA CEBRIÁN 0:08:201 19 1 35.31T. MURALLA LUGO 0:00:47 1

57 0:16:32 0:34:03 0:59:06CÉSAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:08:332 20 2 35.26T. MURALLA LUGO 0:01:03 2

50 0:16:54 0:33:34 0:59:26ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:08:597 14 5 35.76TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:01:22 3

58 0:17:56 0:35:22 1:02:56ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:09:3927 34 25 33.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:53 4

119 0:18:25 0:35:51 1:04:09PABLO VILAS CABO 0:09:5446 46 41 33.49DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:06:055

56 0:16:32 0:34:31RICARDO CÁRDENAS TORRES 3 25  34.78T. MURALLA LUGONF

118 0:20:21UXÍO FERNÁNDEZ HERMO 106  TRINORTHNF

120 0:20:53NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 120  A.D. FOGARNF

60 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

117 CARLOS JOSE CANDANO BELLO  TRIATLON FERROLNP
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VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

42 0:16:52 0:33:40 0:59:30ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:596 15 7 35.64AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:01:27 1

93 0:18:17 0:33:06 1:01:10MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:09:4839 4 33 36.26AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:03:07 2

49 0:19:06 0:33:52 1:02:54JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:09:5769 17 43 35.44CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 0:04:51 3

48 0:18:31 0:34:18 1:03:14FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:10:2548 23 60 34.99CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:05:10 4

94 0:19:05 0:34:00 1:03:35CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:10:3268 18 66 35.31CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 0:05:32 5

92 0:18:45 0:34:25 1:03:36MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:10:2861 24 65 34.88CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:05:33 6

96 0:18:01 0:36:57 1:04:32RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:3531 65 21 32.48C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:29 7

95 0:18:32 0:36:31 1:04:55LINO PORTELA CORDEIRO 0:09:5451 61 40 32.88CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:52 8

205 0:17:50 0:35:30 1:03:11FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:09:5123 36 37 33.8CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:089

196 0:18:14 0:36:05 1:03:57ARTURO RAMOS FERROL 0:09:3938 53 24 33.26DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:05:5410

197 0:18:23 0:36:00 1:04:02XOSÉ FERNÁNDEZ CALVO 0:09:4044 49 26 33.34TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:05:5811

204 0:18:35 0:36:20 1:04:29ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:3553 58 20 33.03TRINITY TRIATLON 0:06:2612

188 0:19:00 0:35:39 1:05:12JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:3366 40 67 33.66A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:07:0813

198 0:19:09 0:36:08 1:05:40JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:10:2574 55 59 33.22DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:07:3714

206 0:20:03 0:35:15 1:06:18JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:11:0098 33 91 34.04T. MURALLA LUGO 0:08:1415

199 0:19:30 0:37:10 1:06:47PABLO M. CARRO SUAREZ 0:10:0880 68 53 32.3TRINITY TRIATLON 0:08:4416

203 0:19:45 0:36:44 1:07:08JOSE RAMON FERNANDEZ CRESPO 0:10:4092 63 72 32.68PILOÑA DEPORTE 0:09:0517

212 0:19:42 0:37:18 1:07:27EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:10:2888 69 64 32.18BIKESTRADA TRIATLON 0:09:2418

192 0:19:12 0:37:38 1:07:30SERVANDO PARDO ALONSO 0:10:4177 74 73 31.9TRI OURENSE 0:09:2619

208 0:19:38 0:36:22 1:07:38PEDRO MANUEL ESMORIS GARCIA 0:11:4084 59 113 33.01ROQSPORT.COM- SAN ROQUE 0:09:3520

217 0:19:52 0:38:09 1:08:06JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:10:0595 84 49 31.46TRI OURENSE 0:10:0221

219 0:20:30 0:38:05 1:09:23PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:48114 82 79 31.51TRIATLON FERROL 0:11:1922

215 0:20:23 0:38:07 1:09:30ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:11:00108 83 92 31.49TRI OURENSE 0:11:2623

221 0:21:30 0:37:19 1:09:45CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:10:57134 70 88 32.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:4224

191 0:20:02 0:39:46 1:10:32JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANCO 0:10:4497 101 77 30.18TRINITY TRIATLON 0:12:2825

214 0:20:16 0:40:37 1:11:42JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:51103 109 82 29.56TRISADA 0:13:3926

200 0:20:23 0:40:46 1:12:01MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCI 0:10:54107 111 85 29.45CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:5827

210 0:23:08 0:37:55 1:13:21OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 0:12:19148 78 128 31.66TRINORTH 0:15:1828

195 0:20:46 0:41:03 1:13:26LUIS BALDÓ MACÍA 0:11:37118 116 110 29.24A.D. FOGAR 0:15:2329

211 0:21:52 0:40:14 1:13:38DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:11:32138 107 109 29.83ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:3430

189 0:22:54 0:42:10 1:17:04JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:12:01146 124 121 28.47A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:19:0031

209 0:21:13 0:45:58 1:19:23ALFONSO DANS ALVAREZ DE SOTO 0:12:12125 136 125 26.11NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:1932

193 0:23:10 0:43:39 1:19:29BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:41149 129 130 27.49CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:21:2533

201 0:26:32 0:46:17 1:26:58JESÚS MANUEL HUERTA SÁNCHEZ 0:14:09154 137 136 25.93CLUB NATACION RIVEIRA 0:28:5434

46 0:18:44ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 60  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNF

213 0:19:14JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 78  CLUB CICLISTA EONF

216 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA  CLUB TRIATLON CORUÑANP

207 FLAVIO LOMBARDIA TOIRÁN  T. MURALLA LUGONP

218 JOSE FERRACES REGUEIRO  TRIATLON FERROLNP

190 JULIO GONZÁLEZ DIÉGUEZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

220 ANGEL JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ  CLUB TRIATLÓN OVIEDONP

202 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN  TRIATLON FERROLNP

194 PABLO LOURES DACOSTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

44 0:18:03 0:34:38 1:02:36ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:5733 26 44 34.66CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:04:33 1

223 0:20:28 0:37:36 1:08:55JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:10:52113 73 83 31.92T. MURALLA LUGO 0:10:522

222 0:20:45 0:40:47 1:12:24JULIO J. SOUTO DIZ 0:10:53116 113 84 29.43CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:213

225 0:21:13 0:41:01 1:14:28FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ G 0:12:14126 115 126 29.26TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:16:254

224 ALFONSO VEGA ABAL  CLUB TRIATLON MORRAZONP

2PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ
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0
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JOSE LUIS BOTANA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

JAIME RUIZ - T. FERROL

19:26

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

25

Horas

01/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JOSE LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 01/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

138

MASCULINA

Carreira Carreira

 T. MURALLA LUGO 2:56:431

0:58:471 ABRAHAM ROBERT CASTELLANOS PORTILLO
0:58:512 JOSÉ RICARDO VEGA CEBRIÁN
0:59:063 CÉSAR RAMIRO SARACHO RAVELO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:03:332

0:58:041 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS
1:02:342 ELOY CAMPOS DACOSTA
1:02:563 ALEJANDRO FDEZ ANIDO

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:03:593

0:59:301 ELPIDIO GOMEZ SOUSA
1:01:102 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ
1:03:193 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:04:304

0:59:221 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO
1:02:332 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS
1:02:363 ANDRES LOPEZ TORRES

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:05:015

0:59:571 DIEGO PÉREZ VIEITES
1:00:192 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS
1:04:473 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

 TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA3:05:086

0:59:261 ISMAEL VIEITEZ PORTO
1:02:292 YAGO LEIRO CAMBESES
1:03:153 OSCAR JUSTO VILLANUEVA

 TRINITY TRIATLON 3:06:017

0:59:401 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA
1:02:562 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
1:03:263 DAVID GARCIA PEREZ

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:07:298

0:59:491 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

1:02:382 JUAN CEPEDA REBOIRAS
1:05:033 DAVID SANISIDRO REGO

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:08:009

0:59:551 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:03:572 ARTURO RAMOS FERROL
1:04:093 PABLO VILAS CABO

 CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 3:10:0410

1:02:541 JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ
1:03:352 CARLOS PRADO FERNANDEZ
1:03:363 SERAFIN MARTINEZ ACEVEDO

 TRIATLON FERROL 3:16:0611

1:03:571 MARCOS RUIZ BRAGE
1:04:322 BASILIO SEIJAS FRANCO
1:07:383 PABLO PEDROSA PAZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:16:5112

0:59:331 BRAIS MISA GARCÍA
1:05:512 ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS
1:11:273 SERGIO PEREZ BOENTE

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:17:3913

1:01:271 CESAR MONTES SANCHEZ
1:03:492 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA
1:12:243 JULIO J. SOUTO DIZ

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:18:3314

1:04:341 DANIEL BOUZON GARCIA
1:05:192 JACOBO CREGO FERNANDEZ
1:08:413 PABLO CABANELAS EIRAS

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:20:4615

1:02:021 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ
1:05:072 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
1:13:383 DAVID LÓPEZ VILARIÑO
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VIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ

138

MASCULINA

Carreira Carreira

 TRI OURENSE 3:22:2816

1:06:561 CARLOS MOURE FRAGA
1:07:302 SERVANDO PARDO ALONSO
1:08:043 ANGEL CHAPARRO VELACORACH

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:23:4617

1:04:021 XOSÉ FERNÁNDEZ CALVO
1:09:372 ENRIQUE MUIÑOS REYES
1:10:083 MARTIN PROL CAMBADOS

 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 3:24:1718

1:04:181 ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO
1:09:042 PABLO GONZALEZ MENDEZ
1:10:563 MANUEL SANTOS DOCAL

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:40:0019

1:07:341 FERNANDO MOSQUERA PARADA
1:13:042 PABLO OLARZA COSTA
1:19:233 ALFONSO DANS ALVAREZ DE SOTO

2PáxinaVIII DÚATLON CONCELLO DE GUTIRIZ


